

輸出貿易管理令別表第1の16の項に該当する貨物等に係る取扱いについて（限度額設定型貿易保険）新旧対照表

新	旧	備考
<p>輸出貿易管理令別表第1の16の項に該当する貨物等に係る取扱いについて （限度額設定型貿易保険）</p> <p>平成29年4月1日 17 - 制度 - 00066 <u>沿革 令和6年7月26日 廃止</u></p> <p>（略）</p> <p><u>附 則</u> <u>この規程は、令和6年8月1日をもって廃止する。</u></p>	<p>輸出貿易管理令別表第1の16の項に該当する貨物等に係る取扱いについて （限度額設定型貿易保険）</p> <p>平成29年4月1日 17 - 制度 - 00066</p> <p>（略）</p>	<p>貿易一般保険、限度額設定型貿易保険及び簡易通知型包括保険の「輸出貿易管理令別表第1の16の項に該当する貨物等に係る取扱いについて」の統合に伴い、本規程を廃止する。</p>